
 

    

Uchwała nr 375 
Senatu Uniwersytetu Łódzkiego 

podjęta na 21. roboczym posiedzeniu w kadencji 2020–2024 
w dniu 24 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie: zasad przyjęć na pierwszy rok studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz 

jednolitych studiów magisterskich w Uniwersytecie Łódzkim wraz z liczbą miejsc 
na poszczególnych kierunkach studiów oraz terminarza rekrutacji na rok 
akademicki 2023/2024 

 
Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 22 ust. 1 pkt 9 Statutu UŁ przyjętego uchwałą nr 440 
Senatu UŁ z dnia 27 maja 2019 r. (ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Senat Uniwersytetu Łódzkiego uchwala zasady przyjęć na pierwszy rok studiów pierwszego 
stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w Uniwersytecie Łódzkim 
wraz z liczbą miejsc na poszczególnych kierunkach studiów oraz terminarz rekrutacji na rok 
akademicki 2023/2024, stanowiące odpowiednio załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

1. Terminarz, o którym mowa w § 1, określa terminy naborów dla poszczególnych form 
i poziomów studiów, w tym terminy dodatkowej rekrutacji na studia stacjonarne 
pierwszego stopnia i jednolitych studiów magisterskich. 

2. W przypadku niewypełnienia limitów przyjęć określonych dla poszczególnych 
kierunków studiów w terminach wynikających z załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 
właściwa podkomisja rekrutacyjna może określić terminy dalszych naborów 
prowadzonych w celu wypełnienia limitów z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Właściwa podkomisja rekrutacyjna może przedłużyć termin rejestracji do czasu 
zgłoszenia się liczby kandydatów niezbędnej do uruchomienia studiów nie dłużej niż 
do 30 września 2023 r. albo zwrócić się do Rektora UŁ z wnioskiem o zamknięcie 
rekrutacji i nieuruchamianie studiów na danym kierunku. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Senatu UŁ 
Rektor Uniwersytetu Łódzkiego 

 
 

Prof. dr hab. Elżbieta Żądzińska 


